
Zarządzenie nr 2/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 14.01.2025 r. 

 

dotyczące wprowadzenia zmian do „Regulaminu w sprawie przyznawania bonu na 

zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 roku życia obowiązującego w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Jastrzębiu - Zdroju” 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 

ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

 

zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić zmiany w „Regulaminie w sprawie przyznawania bonu na zasiedlenie dla osoby 

bezrobotnej do 30 roku życia” wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora Nr 7/2024 z dnia 

05.02.2024 r. poprzez zmianę treść następujących paragrafów: 

1) w § 1 ust. 2. oraz w § 7 ust. 1. jako podstawę prawną wskazuje się ustawę o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 r. Dz. U. z 2024 r. poz. 

475 z późn. zm. w miejsce dotychczasowej podstawy tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 735 

z późn. zm. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie  

W przypadku podjęcia działalności gospodarczej w ramach umowy otrzymane 

wsparcie stanowi pomoc de minimis w rozumieniu przepisów rozporządzenia Komisji 

(UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

2023/2831 z 15.12.2023) i jest udzielane zgodnie z przepisami tego rozporządzenia. 

§2 

W „Regulaminie w sprawie przyznawania bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 

roku życia” wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora Nr 7/2024 z dnia 05.02.2024 r. zmianie 

ulega Załącznik nr 1 (stanowi załącznik do zarządzenia). 

§3 

Wszystkie inne zapisy w/w Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Promocji i Wsparcia 

Zatrudnienia. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

ZASTĘPCA DYREKTORA  
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

/-/ mgr EWA JANULEK 


